
 
 

 

Naczelna Rada Łowiecka powołała komisje problemowe                                                            

ich przewodniczących 

 
Naczelna Rada Łowiecka  na swym plenarnym wyjazdowym posiedzeniu w dniach 6-7 kwietnia 2019 

roku w Korbielowie w województwie śląskim podjęła uchwałę o powołaniu 15 komisji problemowych Rady i ich 
przewodniczących. Powołano także nowe  komisje, które dotychczas nie funkcjonowały w strukturach 
Zrzeszenia, między innymi: Komisję  Sokolniczą,  Komisje Łuczniczą,  Komisję Współpracy z Organizacjami 
Rolniczymi oraz wydzielono z Komisji Promocji Komisję Edukacji, której przewodniczen ie powierzono naszej 
koleżance z okręgu zielonogórskiego PZŁ - Justynie Góreckiej.  

Myśliwi naszego okręgu są z pewnością dumni i usatysfakcjonowani, że dwoje członków zielonogórskiej 
społeczności łowieckiej reprezentuje nasz region we władzach centralnych Zrzeszenia i kieruje komisjami  
problemowymi  Rady. 
Z myśliwskim pozdrowieniem Zarząd Okręgowy PZŁ w Zielonej Górze. 

 

 
 

Uchwała Naczelnej Rady Łowieckiej nr 150/2019 

z dnia 6 kwietnia 2019 roku 
 
w sprawie: powołania komisji problemowych Naczelnej Rady Łowieckiej oraz ich 

przewodniczących 

 

Naczelna Rada Łowiecka działając na podstawie § 82 pkt 3 ust 12 Statutu Polskiego 
Związku Łowieckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się przewodniczących następujących komisji problemowych Naczelnej Rady 
Łowieckiej: 

 
1. Kultury Łowieckiej: Dariusz Gwiazdowicz 
2. Prawna: Piotr Nowak 

3. Promocji: Roman Miler 
4. Edukacji: Justyna Górecka 
5. Zwierzyny Grubej: Robert Kamieniarz 

6. Zwierzyny Drobnej: Grzegorz Karpik 
7. Wyceny trofeów: Roman Dziedzic 
8. Strzelecka: Piotr Jóźwiak 

9. Kynologiczna: Paweł Lisiak 
10.  Szkoleniowa: Dariusz Zalewski 

11.  Współpracy z Organizacjami Rolniczymi: Tomasz Guzik  



12. Współpracy Międzynarodowej: Tomasz Kania 

13.  Sokolnicza: Rafał Kruk  
14.  Łucznicza: Karol Narbutt 
15.  Statutowa: Andrzej Skibiński 

 
§ 2 

Każda komisja problemowa Naczelnej Rady Łowieckiej może liczyć nie więcej niż 

jedenaście osób wraz z przewodniczącym. 
 

§ 3 

Kandydatury na członków komisji problemowych przedstawiają ich przewodniczący. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 


